

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **February 24, 2025**
Subject: **(7) 3500 Type Trucks w/wo Snowplows**
Solicitation Number: **6100062970**
Due Date/Time: **03/06/2025 @ 15:00:00**
Addendum Number: **1**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Question 1: On the specification sheet it's asking for 3.73 non- limited slip axle for truck #1 and #2, but the PCID standard options state limited slip differential (Rear only). Truck #1 is getting a plow, so limited slip may be something that would be beneficial. Adding the limited slip would change the axle ratio to 4.30. Please advise. Thank you.

Answer: Please list as limited slip for the axle with equivalent axle ratio

Question #2: One more question. The spec sheet says: Chassis Cab F-350 (or equivalent from other manufacturer) , but also specifically says 7.3 gas engine, Ten-Speed 10R140 with Automatic Transmission with Selectable Drive Modes which are Ford specific. The engine size would be different with another manufacturer. Would they be interested in another manufacturer or do they specifically want a Ford? Thank you.

Answer: The engine should read 7.3 or equivalent since all manufacturers produce different engines.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Jason Zabady
Title: Commodity Specialist
Phone: 223-231-9338
Email: jzabady@pa.gov

BOP-1305

Revised 05/20/2015